Аналог 1 Аналог 2 Аналог 3 Аналог 4 Средняя цена 

руб 280 000 299 999 300 000 300 000 294 999,75 

6.2.5. Прогнозируемая рыночная стоимость автомобиля (цена покупки) может быть 

скорректирована с учетом ремонтных работ, и уторговывания составит 70% от цены предложения, а 

именно: 206499,83 (двести шесть тысяч четыреста девяносто девять) рублей, 83 копейки. 

Приложения:  

1.ПТС автомобиля; 

2. Свидетельство о регистрации ТС; 

3. Диагностическая карта – 1 экз, 

4. Фото-таблица 

Финансовый управляющий                                                           Кондакова И.Н.